"נקודה טובה מאסע ישראל" מסע בשבילי הרוח של עם ישראל

(גליון מספר 4 שנת תשע"ז, פרשת וירא, י"ח חשוון תשע"ז, 19 נובמבר, 2016)

ב"ה

מסע ישראלי - יומן מסע

אביב גפן בשירו יומן מסע, עוסק במסע חייו של האדם. מסע בו האדם ניצב בפני אינספור שבילים ועליו לשאול שאלות, לתת תשובות ולנווט את דרך חייו. את דרכו האישית והפרטית, מבלי ללכת לאיבוד, מבלי להיבלע במקומות לא לו....

אינספור שבילים ויציאה

רושם בתוך יומן מסע